от 0З.OЗ.2021г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИrI
РЕСПУБЛИКА ХАКЛСИЯ

АДМИНИСТРАЦИlI БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Бельтирское Jф 2з

о внесении изменений Постановление
от 22.|2.2017г. ЛЬ70
<<Об утверждении Программы
комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры
села Бельтирское на 2018-2020гг.>>

В соответствии с Федеральным законом от ЗO.t2.2аO4r, N 210-ФЗ кОб основах

регулирования тарифов организаций коммунiLтьного комfIлексD), Распоряжением
Правительства Российской Федерации от 02.02,2010г. J',lb 102-р <Об утверждении Концепции

федеральной целевой программы модернизации и реформирования жилищно-коммнунального
хозяйства на 2010-2020года>, руководствуясь ст. 41 Устава муЕиципчrльного образования
Бельтирского сельсовета постановляет:

1. Внести в Постановление от 22.1,2.201''7 J\Ъ ]0 (Об утверждении программу
комплексного развития систем коммунirльной инфраструктуры села Бельтирское на 2018-2020
годы) следующие изменения:

1) Преамбулу постановления изложить в новой редакции: (Об утверждении
Программьi комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры села
Бельтирское на 20Т8-2022 годы)).
2) В пунктах :1 ; 2 постановления число к2020>> заN,Iенить на чичсло к2022>.
3) В паспорте программы пункт кОбъем и источники финансировЕlния) изложить в

новой редакции:
кОбъем финансирования Программы составляет t0,|494 млн.руб., в т.ч. по видам

коммунч}льньж услуг:
Теплоснабжоние: |0,1494 млн.руб., в т.ч.: мероприятия по реконструкции и

модернизации системы теплоснабжения * |0,1494 млн.руб.>
4) В разделе 1.кЗадачи совершенствования и развития муниципального комплекса

муниципального образования> :

- в пункте кСроки реализации)) число <<2020> заменить на число <2022>;
- таблицу <<Основные мероприятия Программы> изложить в новой редакции согласно
Приложению Jrlb1 к настоящему Постановлению,

5) В разделе 4. <Формирование сводного планапрограммых мероприятий комплексного
развития коммунальной инфраструктуры> таблицу кСводный перечень мероlrриятий по

развитию систем коммунilJIьной инфраструктуры МО Бельтирского сельсовета на период 2018
- 2020 г.г.)) изложить в новой редакции согласно Приложению ]ф 2 к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее
Бельтирского сельсовета.

ициаJIьном сайте Администрации

Глава Бельтирского сельсовета В.И.Ильящук

N
c.,1

с..1 сп cn

a.l

a]
la)

cn
ta)
с'i

(a)
N
la)
t

с{
o,1

ь
оо q

+rn
+

cn
г*
sf,

О,

c..1

оо

la)

ф
la)

оо

N

ю_э>Uб
с)оOFx

0)

оv
ю
о
F
цоз

ta)

\о

с.i

О,
t
la)

ю и)
с..1

t
t

t
о\t

ts
Е(

а
!оq
о
z
о

оо

х
0)
t-

Аозо
о

dк

Еорк
цd

ао

ý!)!-r ts

ь
но

Ф

уо

о 1,1

F,Eлс): rл
оо
F
о

ý

:л |=

дндс)лL

оЧ
з

Z rл
а.ё

нщл
дфэ
б E:r ii: Ёб
tr1 л,ч
сЁlХ -уъ *

9dво
ня
цL rr0) 'а

опto .х
о

ЕF

!U 0)

оБuv
si ЕлýЁцБ
б;iHi:Бil
L.

ts 5,rд
Х "со

JЁЕ

Ёс)дЁ9Е
(6=U

Ё ajc0

Нst

Фз
Фо
х
д
ф

Е
Фt-
F
о
dор
д

Ез
F

\/

о
ю
()

(.)
F
|=д
а
Фхо

(Ё
a0

з
t-
эia

(Ё
ф
a/)

q
юо

ь
о

н
ЁрбЕtsьоаб

оч
q)оо

lro
ц
чо

9ýlL
rтl lд

оадц
-

.оl {ZЁ o,1 с-)

/

L

Ёaп9ý
Фz
0) лrslц
оо]
э.п

t-r

оts
д

(d
t-rо
-

д
А
z
(ваtr
а

t-r

а
н
q
о
z
0)
д
фо
о

о]
с]
c,.l an

c.l
о] cn

an с'.1 o.1
a.)
ý

o,1

o,1

ь
оо

$
(a}ý

\о
спг-t

о\

c,l

оa

rn

оо

ta)

ф

on

dL-
ч *\9
й=Ё

о

Ф

ю

оо

ч
о\ý

Ф

a)

ю

о

F
о
о

Фо
Fо
(.)

Е{
Ф

-
о

F

ооо

F

ао
Ф

о
с)

х
ФF

д
ФFо
о

со

Фцоz

:-.:

xt
olz
>l \о9.Ф
Оо)tоо=ч#
ло0
J*F

-

9-Фо

х

о
!оF

Fý
=л
>Jaj :хаýd

)ýd

(ýts
ь4ts

Ф

>.

ФFоо
х

о

Ф
F.
F
оz
Ф

д
д
F

F

ц

ч
о

ФF
с)о
х
д
фоF
F
ФF
t_

zо

д

F
F

ус)
Еý(,*о
о=
i"E
Боj

=цоо
о
ýlý

9о
vj

ц0
с)g
F.

9,л>|-а)т;.n

дф!
dtJU
ý ЁяF л,ц(в,х -ьаъ >

дd
Фсо
t
Ora

F\

Бý-ýчл
Ф)ý Б

()anФ-:
s>

Ех99рvбg
9-Е

0)
l< ОtД
ЕЁсr
fчд

trФЁ
=-0)lioF-
.qю охоч

Ф

Ф

ю
оо

ФF
дz
Фхо

у)

F.

it

F

F
Ф
оо

оо
оL
у
с)

Fд
Ф

а
F

Lцо
Ф

zъ с)
t* с\l сa t

Z ,э'.z,

Элrу':
?cj

з
о
т
F

F

F.

F

зо
2,-
сjч

ра8о

нь<
ЁаБ к ,:
qg L
о HN
Е: .х c,l
Jý a\ (\ýч
Ц,4оо
Е i4с\
9LH

ч ьýz о-н
а tr 6)ЁоЁ
9 &с
о.Еоý
)ýо
нi

с0 iN
\-/ >

z
ь4